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– Grand Hotel har allerede mye historie i 

veggene, men nå vil vi gjerne også fremheve 

det moderne Grand Hotel. Vi er allerede en 

kulturinstitusjon og ønsker å markere dette 

ytterligere ved å hedre unge, norske kvinne-

lige personligheter, som blant andre Maria 

Bonnevie, Suzann Pettersen, Kari Traa, Åsne 

Seierstad og Mari Boine, for våre nasjonale 

og internasjonale gjester, sier hotellsjef Siri 

Løining.

 De utvalgte kvinnene representerer ulike 

profesjoner, og har sammen med et knippe 

av Oslos beste designere som Karina Holmen 

fra Eske og Veronica Sønsteby fra Jane Doe 

satt sitt preg på hvert av de ulike værelsene. 

Hovedansvarlig for prosjektet var Tatjana 

Kaper fra Scenesans.

 Korridoren bærer preg av feminin styrke 

med fotoportretter av kvinnene som er tatt 

av fotograf Glenn Røkeberg på Grand Hotel. 

Opplevelsen starter i arealet før Ladies Floor 

med en utstilling av kunstner Trine Folmoe. 

 – Vi har lyttet til både kvinnelige forret-

ningsreisende og til venninner på helgetur

for å forbedre vårt hotellprodukt med femi-

nine krav og en ”feminin touch”. Det inklud-

erer flere tilpassede tjenester og produkter, 

sier Løining, som håper at de kvinnelige 

gjestene vil få en ekstra opplevelse ved å bo 

på de nye værelsene i Ladies Floor.

 

Grand Hotel, telefon: 23 21 20 00.

www.ladiesfloor.no

Som første hotell i Europa har

Grand Hotel i Oslo åpnet en 

Ladies Floor. Hotellet tilbyr en 

hel etasje med værelser tilpass-

et den kvinnelige forretnings-

reisendes behov innen hotell,

komfort og sikkerhet. Tilbudet

er perfekt for kvinner som er

interessert i design og ønsker å

kombinere et opphold på

Grand Hotel med andre opp-

levelser som shopping, kultur,

uteliv og velvære. 

Ladies Floor
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Ladies Floor på Grand Hotel

Foto: Merethe S. Odland

«Ladies Floor er perfekt for kvinner som er interessert 
i design og ønsker å kombinere et opphold på Grand Hotel med 

andre opplevelser som shopping, kultur, uteliv og velvære.» 


